
UCHWAŁA NR LXI/400/2023 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie zdalnego trybu obradowania Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 15zzx ust. 2 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.), Rada Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Powiatu w Myśliborzu postanawia, że w trakcie trwania obecnej kadencji  

w czasie obowiązywania stanu epidemii bądź zagrożenia epidemiologicznego z powodu 

COVID-19, sesje Rady Powiatu Myśliborskiego zwołane w trybie art. 15 ust. 7 ustawy  

o samorządzie powiatowym odbywać się będą z wykorzystaniem środków porozumiewania 

się na odległość (zdalny tryb obradowania). 

2. Przepisu ust. 1 nie stosuje się w przypadku gdy w porządku obrad sesji zaplanowany 

został punkt wymagający przeprowadzenia głosowania tajnego.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu 

            Robert Dudek 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Art. 45 Ustawy z 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2185) zmienił zapis art. 15zzx ust. 2 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2095, z późn. zm). W myśl obowiązującego przepisu, o zdalnym trybie obradowania 

decyduje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w głosowaniu jawnym, jakim 

w tym przypadku jest Rada Powiatu w Myśliborzu. 

W celu usprawnienia pracy Rady oraz możliwości zwoływania sesji Rady w trybie 

zdalnym, Rada podejmuje uchwałę zobowiązującą do zwoływania w trybie art. 15 ust. 7 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526  

z późn zm.) sesji w zdalnym trybie obradowania w czasie obowiązywania stanu epidemii 

bądź zagrożenia epidemiologicznego, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość. 

Wyjątek przewidziany w ust. 2 przedmiotowej uchwały wynika z braku możliwości 

technicznych przeprowadzenia głosowań tajnych poprzez System Rada podczas sesji 

prowadzonych w trybie zdalnym.  

 

 

 

 

 


